
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Благовещенска от 21.01.2022 № 227 «О возможности заключения 

концессионного соглашения о создании и эксплуатации объекта образования 
«Общеобразовательная организация на 1200 мест» по адресу: Амурская 

область, г. Благовещенск, ул. Муравьева-Амурского» на иных условиях, чем 
предложено инициатором заключения концессионного соглашения» 

 
 
 
 

 

 
 
 
В связи с кадровыми изменениями и в целях уточнения  порядка 

проведения переговоров в целях согласования условий концессионного 
соглашения в связи с принятием решения о возможности заключения 
концессионного соглашения на иных условиях, чем предложено 
инициатором заключения концессионного соглашения 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
21.01.2022 № 227 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 25.03.2022 № 1378) «О возможности заключения 
концессионного соглашения о создании и эксплуатации объекта образования 
«Общеобразовательная организация на 1200 мест» по адресу: Амурская 
область, г. Благовещенск, ул. Муравьева-Амурского» на иных условиях, чем 
предложено инициатором заключения концессионного соглашения» 
следующие изменения: 

1.1. в приложении № 1 к постановлению: 
1.1.1. ввести в состав рабочей группы по проведению переговоров в 

форме совместных совещаний Ирхину Эмму Сергеевну – заместителя 
начальника управления образованием администрации города Благовещенска, 
Плотникову Ирину Владимировну – заместителя председателя комитета по 
управлению имуществом муниципального образования города 
Благовещенска; 

1.1.2. вывести из состава рабочей группы по проведению переговоров в 
форме совместных совещаний Ульянич Веронику Александровну – 
заместителя председателя комитета по управлению имуществом 
муниципального образования города Благовещенска; 

1.1.3. в столбце 3 строки 7 состава рабочей группы по проведению 
переговоров в форме совместных совещаний слова «Заместитель начальника 



2 

правового управления администрации города Благовещенска» заменить 
словами «Начальник правового управления администрации города 
Благовещенска». 

1.2. в пункте 6 приложения № 2 к постановлению «Порядок проведения 
переговоров в целях согласования условий концессионного соглашения в 
связи с принятием решения о возможности заключения концессионного 
соглашения на иных условиях, чем предложено инициатором 
концессионного соглашения»  слово «однократно» исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


